
ADV1249467 sistem de supraveghere video cu circuit inchis

I.D.: 62602861

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	35125000-6 32323500-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.688,50 RON - 6.688,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Dispozitiv de inregistrare DVR 8 Canale DAH 2 buc x 400.00 lei/buc = 800.00 lei 2 HDD 2TB DVR Edition HDD2TB 2 buc x 325.00 lei/buc = 650.00 lei 3 Camera fixa BULLET 2MP DAH BUC 16 buc x 100.00 lei/buc = 1600.00 lei 4 Alimentator 12V/20AH NAV-S1220 2 buc x 70.00 lei/buc = 140.00 lei 5 Sursa neintreruptibila de tensiune UPS1200VA BUC 1 buc x 350.00 lei/buc = 350.00 lei 6 Rack 6U 6U BUC 1 buc x 300.00 lei/buc = 300.00 lei 7 Mufe de alimentare BUC 32 buc x 5.00 lei/buc = 160.00 lei 8 Doze 16 buc x 7.00 lei/buc = 112.00 lei 9 Convertor UPT - BNC video balun NVPT-111VTP-HD 32 buc x 15.00 lei/buc = 480.00 lei 10 Cablu FTP M 915 m x 1.10 lei/m = 1006.50 lei 11 Materiale marunte(dibluri, bride, holsuruburi, canalet) 1 buc x 100.00 lei/buc = 100.00 lei 12 Manopera cablaj, instalare echipamente, realizare legaturi si PIF (punere in functiune) KIT 1 kit x 990.00 lei/kit = 990.00 lei TOTAL: 6.688,50 lei fara TVA
